
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

“27” травня 2021 р.                   м.Старобільськ                                        № 11/15 

 

Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради Луганської 
області "Про затвердження старост на територіях сільських населених 
пунктів Старобільської міської територіальної громади" від 20.02.2021 
№7/3 

 На підставі статті 25, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

України", з метою виправлення технічної помилки у назві населених пунктів, 

Старобільська міська рада Луганської області 

вирішила: 

 1. Внести зміни пункту 1 рішення Старобільської міської ради Луганської 

області "Про затвердження старост на територіях сільських населених пунктів 

Старобільської міської територіальної громади" від 20.02.2021 №7/3, а саме:  

 - у другому рядку колонки "Населені пункти" замінити слово "Будківка" 

на слово "Бутківка" та викласти у наступній редакції: "на території сіл Лиман, 

Проїждже, Бутківка, Балакирівка, Проказине". 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань прав людини, законності, гласності, 

депутатської діяльності та етики.  

 

 

Міський голова                             (Підпис)                                 Яна ЛІТВІНОВА 

 
  

 

 


